UBND TỈNH CAO BẰNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 21 tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 48 NĂM 2022 CỦA CHỦ TỊCH VÀ CÁC PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Từ ngày 21/11/2022 đến ngày 27/11/2022

Ngày

tháng

Đ/c Hoàng Xuân Ánh

Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Bích Ngọc

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Trung Thảo

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Lê Hải Hòa

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Thứ Hai

21/11/2022
Đi công tác ngoài tỉnh Làm việc tại cơ quan

S: Dự Lễ công bố QĐ kiểm tra

việc quản lý, sử dụng đất có

nguồn gốc nông, lâm trường

C: Làm việc tại cơ quan

Đi công tác tại Nhật Bản

Thứ Ba

22/11/2022
Đi công tác ngoài tỉnh Làm việc tại cơ quan

S: Làm việc tại cơ quan

C: Họp về Kế hoạch thực hiện

NQ của Chính phủ về chiến lược

địa chất khoáng sản

S: Đi công tác tại Nhật Bản

C: Từ Nhật Bản về Hà Nội

Thứ Tư

23/11/2022)

Dự Hội nghị tổng kết 10 năm

thực hiện NQTW8

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự diễn tập KVPT tại huyện

Nguyên Bình

Dự thẩm tra của Ban Pháp chế,

HĐND tỉnh

Khám sức khỏe định kỳ tại Hà Nội

Thứ Năm

24/11/2022
Làm việc tại cơ quan

Dự diễn tập KVPT tại huyện

Nguyên Bình

Dự thẩm tra của Ban Kinh tế-

NS, HĐND tỉnh
Làm việc tại cơ quan

Thứ Sáu

25/11/2022
Làm việc tại cơ quan

Dự diễn tập KVPT tại huyện

Nguyên Bình

S: Dự họp thẩm tra của Ban KT-

NS, Ban dân tộc- HĐND tỉnh

C: Họp thông qua kết quả làm

việc của Tổng cục đất đai

Đi công tác ngoài tỉnh (làm việc

với Bộ, ngành về công tác kêu gọi

vốn cho Chương trình hỗ trợ các

điểm trường trên địa bàn tỉnh)

Thứ Bảy

26/11/2022
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Nghỉ

Ngày

tháng

Đ/c Hoàng Xuân Ánh

Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Bích Ngọc

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Nguyễn Trung Thảo

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Đ/c Lê Hải Hòa

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Chủ nhật

27/11/2022
Nghỉ Nghỉ Nghỉ

Nghỉ

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT và các Ủy viên UBND tỉnh;

- Các Ban Tỉnh ủy, các Ban HĐND tỉnh;

- Các Sở, Ban ngành; đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, Thành phố;

- VP Tỉnh ủy; VP Đoàn ĐBQH; VP HĐND tỉnh;

- LĐVP, các CV, Phòng HCTC, TVQT;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Anh Tuấn

		2022-11-21T11:35:08+0700

		2022-11-21T11:54:40+0700